@s
§ {AJH*ffÀ fI{UHIffPât

Dt (üNG§_JlsTA
,,,' fott

Conguista/MG, 03 de dezembro de ?OZ4

Ofício ns: tB9/2A24
Assunto: Encaminha resurtado de votações 20a sessão ordinária

Excelentíssima Sen hora
VÉRA LUCIA GUARDIEIRo
Prefeita de Conquista

com meus cordiais cumprimentos, venho por meio do presente, encaminhar à
Vossa Excelêncía

no plenário 'Dr. Ronardo vidar de Morais'desta Egrégia casa

de Leís, onde os llustríssimos senhores vereadores delÍberaram o seguinte:

013' a^ de 78 de novembro de 2024. de outoria do
Leaislotivo. aue: "Dispõe sobre a criocõo do aalerio dos
Ve re o d o ro s d o .CQm o ro -Mqp E i oo I d e Co n q u i sto/M 6=,

{ Aorovacão por lJnonimidode do Proieto de Resoluçõo

ns 003/2024, de 18 dç lavembra de 2021,9ue: "Dispõe

sobre a crÍacõo do Memoriol do Cômoro Municipol de

Conauista. estado de Minas Gerois- nq formo que especifica

e dá outras providências."

{ Aprovacõo Qor tJnonimido-de em 2e votocõo do

Processo TCEMG Ne 1747977 - Anólise e Apravacdo do

No ensejo, reforço laços de estima e consíderação'

Cordialmente,

FARIA

Presidente da Cômoro Municipal de Conquisto

ffà , ,, ' .rl ,l. :''11,.1'.r,i 101 1 ';1'r'l:r § 'ttt' 'rl'rrr'"'
\l#

B : -j:i'rr'-i.'.'r; S:'*''ti:o;- ti "| '

I't,r r i-]";,'.11'1rlil! ii.'1f i;;1 ni'""'' i'ilt' lt' . i r:l Íl'r

!!irli.i'.- , § .ti i lrll lf'1i ' 1';'f i'"t'l

'r-',,tf ,!. |)f I:i,.1!.1,1l't'. I t:il'" llt

. i. l' -jil 1i{L'-llll:l :'rri}" 'i'r'"'ri'r